
1 

 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2025 m. liepos 21 d. Nr. I – 24 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinęs Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2025 m. liepos 18 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2025/24): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-7“ – filmui „Fantastiškas ketvertas. Pirmieji žingsniai“, rež. Matt Shakman, 

gamintojas „Marvel Studios“, JAV, 2025; 

1.2. „N-13“ – filmui „Seksas“ („Sex“), rež. Dag Johan Haugerud, gamintojas „Nordisk 

Film“, Norvegija, 2024; 

1.3. „N-13“ – filmui „Šis tas ypatingo“ („Un p'tit truc en plus“), rež. Artus, gamintojai 

„Studio“, „BNP Paribas Pictures“, „Impact Film“, „Canal+“, „Ciné+“, „M6“, „W9“, 

„Région Auvergne-Rhône-Alpes“, „Centre national du cinéma et de l'image animée 

(CNC)“, Prancūzija, 2024; 

1.4. „N-13“ – filmui „Keturi meilės laiškai“ („Four Letters of Love“), rež. Polly Steele, 

gamintojai „Genesius Pictures“, „AX1 Films“, Jungtinė Karalystė, Airija 2025; 

1.5. „N-16“ – filmui „Mudu“ („Together“), rež. Michael Shanks, gamintojai „1.21“, 

„30West“, „Picturestart“, „Princess Pictures“, „Tango Entertainment“, JAV, 

Australija, 2025; 

1.6. „N-13“ – „13 dienų, 13 naktų“ („13 jours, 13 nuits“), rež. Martin Bourboulon, 

gamintojai „Chapter 2“, „Logical Content Ventures“, „Pathé“, „M6 Films“, 

„Umedia“, „Canal+“, „Cinémage 19“,  „Disney+“, „uFund“, Prancūzija, Belgija 

2025. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 



2 

 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros 

ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

Direktorius  Laimonas Ubavičius 

 


